проект
PAGE

 Администрация Чернолучинского городского поселения

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________№____________

           Об отмене постановления Администрации Чернолучинского городского поселения №58 от 19.04.2012г «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг»
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации,   части 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление    Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 19.04.2012г. № 58 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг», Постановление    Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.10.2013г. № 80 «О внесении изменений в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и подлежит опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению на официальном сайте Чернолучинского городского поселения www.чернолучье.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения.

Глава городского поселения                                                                      Н.В. Юркив